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Domek drewniany Rawa
Mazowiecka 5x4m,
44mm
Cena 19 600,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Rawa Mazowiecka
Nowoczesny domek drewniany Rawa Mazowiecka spełnia oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów. Bezpieczny i
kameralny, doskonały do celów rekreacyjnych lub przyjmowania gości na działce. 

Niewielki domek drewniany
Domek letniskowy Rawa Mazowiecka został zaprojektowany na planie prostokąta o wymiarach 400 x 500 cm. Jest kryty
dwuspadowym dachem, wystający od frontu. Tworzy on niewielkie zadaszenie, które możemy wykorzystać do zaaranżowania
kameralnego, przytulnego tarasu. Do budynku wchodzimy od przodu, drewnianymi drzwiami. Obok nich oraz na jednej ze
ścian bocznych znajdują się okna, które zapewniają dostęp optymalnej ilości naturalnego światła.

Wewnątrz domku znajduje się prostokątne pomieszczenie, które możemy dostosować do naszych indywidualnych potrzeb.
Warto postawić w nim meblościankę, stół czy sofę, które za dnia utworzą nam salon, a nocą zamienią się w komfortową
sypialnię.
 

Pozwolenie na budowę
Dzięki swoim niewielkim rozmiarom nasz domek do 25 m2 możemy postawić bez żmudnych formalności i starań o pozwolenie.
Oznacza to, że na naszej działce bardzo szybko może się pojawić schludna i estetyczna budowla. Domek został stworzony z
myślą o nawet najbardziej wymagających klientach. Elementy konstrukcyjne są dostosowane do szybkiego i prostego
montażu, bez niepotrzebnych komplikacji.

Domek letniskowy doskonale odnajduje się w otoczeniu lasu czy ogrodowej roślinności. Budynek możemy postawić na swojej
działce w celach rekreacyjnych. Możemy również przeznaczyć go do wynajmu turystom lub zaprosić do niego swoich gości.
Tym samym zapewnimy im komfort i poczucie intymności.
 

Komfortowy domek letniskowy
Drewno uspokaja, a własna, intymna przestrzeń działa kojąco. Jeśli zależy nam na tanim, bezpiecznym domku, który stanie się
naszym azylem, to domek drewniany Rawa Mazowiecka będzie doskonały rozwiązaniem. Wewnątrz mamy do dyspozycji
blisko 17,50 m2 powierzchni, którą możemy dostosować do spędzania urlopów, wolnych weekendów czy spotkań z rodziną. 
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 4 000,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 1 450,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 1 150,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 1 050,00 zł )
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